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BŁAWATEK CHABER Kwiat Płatki
Cena 430,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Chaber bławatek jest rośliną jednoroczną lub dwuletnią należącą do  rodziny złożonych, występuje głównie w Europie oraz Azji. W Polsce rośnie
jako pospolity chwast na obszarze całego kraju. Kwiat chabru bławatka jest surowcem zielarskim, który rośnie w formie koszyczków osadzonych
na skraju rozgałęzień pędów. Na brzegu koszyczka kwiaty języczkowe mają kolor chabrowo-niebieski, niekiedy białe, różowe oraz
brunatnopąsowe. Bławatek jest bogatym źródłem glikozydów antocyjanowych, dodatkowo flawonoidów, związków goryczowych centauryna,
heterozydcichorynów oraz soli mineralnych zawierających sporo manganu. Posiada działanie moczopędne polegające na zwiększaniu  niekiedy
wielokrotnie, ilości wydalanego moczu, szczególnie jeśli zahamowanie było silne.

DZIAŁANIE WSPONAGAJĄCE:

działa moczopędnie,
polecany w różnych chorobach nerek,
zapobiega tworzeniu się kamieni,
ma działanie przeciwzapalne,
leczy zapalenie spojówek,
dobroczynnie działają okłady z chabra na zmęczone oczy i płukanki gardła oraz jamy ustnej w stanach zapalnych,
idealnie nadaje się do pielęgnacji włosów,
napary z kwiatów chabru stosuje się doustnie w przewlekłych chorobach nerek połączonych ze skąpym wydzielaniem moczu.

SPOSÓB PRZYGOTOWYWANIA:

Napar z bławatka przy zapaleniu nerek, należy jedną łyżkę kwiatów zalać szklanką wrzącej wody i przez 15 minut naparzać pod przykryciem.
Potem odstawić na 15 minut i przecedzić. Napar należy pić dwa razy dziennie po pół szklanki między posiłkami jako środek moczopędny w
chorobach zapalnych nerek. Można go też stosować zewnętrznie do okładów na oczy i do zmywania głowy dotkniętej grzybicą lub łupieżem.
Napar oczny: zmieszać 4 łyżki kwiatów chabru, 3 łyżki ziela świetlika i 2 łyżki kwiatów rumianku. Zalać 2 łyżki mieszanki 1 szklanką wrzącej
wody i naparzać pod przykryciem 15 minut. Odstawić na 15 minut, przecedzić. Przykładać ciepłe przymoczki na oczy w stanach zapalnych,
kilkakrotnie w ciągu dnia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA:: 100g. , 200g , 500g , 1000g
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